ỦY BAN NHÂN DÂN

PHƯỜNG TÂN GIANG

Số: 11 /BB-UBND

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Tân Giang, ngày  11 tháng  3 năm 2024

BIÊN BẢN GIAO BAN TUẦN 11

Từ ngày  11-15/3/2024

 Hôm nay, vào hồi 15h 00 phút ngày 11 tháng 3 năm 2024 tại Nhà văn hoá

phường Tân Giang tổ chức giao ban tuần, cụ thể như sau:

 I. THÀNH PHẦN

- Cán bộ, công chức, HĐKCT khối UBND phường

- Đại diện UBMTTQ phường

- Đại diện Công an, Trạm y tế phường, cán bộ thuế phụ trách phường.

- Chủ trì giao ban: Ông Nông Văn Hiệu - Chủ tịch UBND phường

Vắng: 02 công chức có lý do

II. NỘI DUNG

1. Đánh giá nhiệm vụ giao tuần

- Số nhiệm vụ giao: 9

- Số nhiệm vụ đã hoàn thành: 9

- Số nhiệm vụ đang thực hiện và tiếp tục thực hiện: 0

 2. Nhiệm vụ tuần tiếp theo

 - Giao công chức Bộ phận một cửa tiếp tục thực hiện tốt công tác tiếp

nhận và trả kết quả hồ sơ TTHC, số hóa thủ tục hành chính đảm bảo đúng quy

định. thực hiện công tác hộ tịch và triển khai thực hiện 02 nhóm TTHC liên

thông.

 - Đc Quỳnh công chức ĐCXD ĐT&MT: phối hợp với phòng QLĐT thẩm

định các trường hợp xin cấp giấy phép xây dựng theo quy định; kiểm tra các

trường hợp xây dựng trên địa bàn, ra quân duy trì TTĐT.

 - Đc Ngọc VPTK: Báo cáo kết quả thực hiện chỉ tiêu phát triển KTXH

quý I/2024;

  Xây dựng kế hoạch công tác phòng, chống tham nhũng năm 2024; Hoàn

thiện hồ sơ khen thưởng thu ngân sách năm 2023.

- ĐC Thủy công chức VHXH: Báo cáo công tác VHTT quý I/2024;

  - Đc Thoa Công chức TCKT: tiếp tục đôn đốc, hướng dẫn các bộ phận

chuyên môn hoàn thiện các chức từ thanh quyết toán;

- Đc Hiền Công chức ĐC XD ĐT &MT: góp ý kiến đối với Đồ án điều

chỉnh Quy hoạch chung thành phố Cao Bằng, tỉnh Cao Bằng đến năm 2045, tỷ

lệ 1/10.000;

 Tham mưu xây dựng báo cáo phục vụ Giám sát việc chấp hành các quy

định pháp luật trong công tác quản lý, sử dụng đất rừng và khai thác, bảo vệ,

phát triển rừng theo thẩm quyền trên địa bàn phường;

Xác nhân trực tiếp sản xuất nông nghiệp: 02 trường hợp; niêm yết thông

báo mất giấy CNQSDĐ 02 trường hợp; phối hợp với sở GTVT kiểm tra xác

định lại ranh giới thửa đất bị sạt lở thuộc tuyến tránh thành phố.

 - Giao đc Cúc KNKL: tiếp tục thực hiện tốt công tác tuyên truyền phòng

chống dịch bệnh cho cây trồng vật nuôi, phòng chống đói, rét cho đàn gia súc.

 - Giao cho công an, Quân sự phường: Tiếp tục tăng cường công tác tuần

tra, kiểm soát, nắm tình hình đảm bảo an ninh chính trị trật tự an toàn xã hội trên

địa bàn bố trí lực lượng ra quân duy trì TTĐT.

  Cuộc họp kết thúc vào hồi 16giờ 30 phút cùng ngày và thông qua cho

mọi người cùng nghe./.

Nơi  nhận:
- VP HĐHD&UBND thành phố;

- Cán bộ, công chức phường;

- Lưu: VP.

CHỦ TRÌ

Nông Văn Hiệu

		2024-03-12T13:51:39+0700

		2024-03-12T14:45:52+0700